
 

 
 SPC – úklidové služby 
       Jiří Špaček 
       IČO: 72815205 
       Kosmonautů 770 
       506 01 Jičín 
 
 
 
 

NÁVRH  CENOVÉ  NABÍDKY  ZA JEDNORÁZOVÝ ÚKLID PŘED ZAHÁJENÍM  
PROVOZU V OBJEKTU DOMU SOCIÁLNÍCH A PORADENSKÝCH 

SLUŽEB 17.LISTOPADU 861, JIČÍN 
Pro: Město Jičín 

 
 
 

Byli jsme vyzváni k zpracování cenové nabídky za jednorázový úklid před zahájením provozu  
v objektu zrekonstruovaného domu sociálních a poradenských služeb v ul. 17. listopadu 861, 
Jičín. 
 Námi nabízená cena vychází jednak z metrážního rozsahu předmětných prostor a poptávaného 
rozsahu úklidových služeb. 
 Ty byli zadány takto: 
- mytí oken chodbových v přízemí objektu včetně všech vstupních dveří 
- omytí všech interiérových dveří včetně zárubní 
- kompletní omytí všech sociálních zařízení včetně obložení stěn 
- omytí kuchyněk včetně obložení stěn 
- omytí výtahové kabiny a dveří, zábradlí 
- vysání všech podlahových ploch s koberci 
- vytření všech omyvatelných podlahových ploch včetně schodišť 
 
 Námi nabízená cena je stanovena na 57 378,-Kč (cena konečná, s DPH) při respektování všech 
zadavatelem uvedených podmínek. 
 Zakázku jsme schopni plnit v zadavatelem stanoveném termínu a to 24.8.-31.8.2020. 
 
 
 
 
 
 
      V Jičíně 23.7.2020                                                           Těšíme se na spolupráci. 
                                                                                                          J.Špaček 


